CC

DD

EE

FF

GG

HH

II

III

IV

VV

WW

XX

YY

ZZ

AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG

HH

II

III

IV

VV

WW

XX

YY

ZZ

AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG

HH

II

III

IV

VV

WW

XX

YY

ZZ

AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG

HH

II

III

IV

VV

WW

XX

YY

ZZ

AA

BB

CC

DD

EE</

Johā. III. Jude

exierūt in mundū qui nō d̄stent̄ iesum
 xp̄m venisse in carnē. Hic est seductor et
 antichristus. Vnde vosmetipſos ne p̄
 datis que opati eſtiſ: ſed ut mercedē ple
 nam accipiat. Omnis qui recedit et nō
 p̄manet in doctrina christi. deū nō habz
 Qui p̄manet in doctrīa: hic p̄em et fili
 um habet. Si quis venit ad vos et hanc
 doctrinaz nō affert: nolite recipere eum
 in domū nec aue ei dixeritis. Qui enim
 dicit illi aue: cōmunicat opib⁹ eis ma
 lignis. Ecce p̄dixi vobis ut in die dñi nō
 p̄fidamini. Plura habens vobis ſcribe
 re: nolui p̄ cartham et attrementū. Spe
 ro em̄ me futur⁹ apud vos. et os ad os lo
 qui: vt gaudiū reſt⁹ plenum fit. Salu
 tant te filii ſororis tue electe.
D
 Joh. i. f.
 i. Joh. i. b.

Explicit ep̄la beati Joh̄is apl̄ secunda.

Incipit argumentū in eplaz eiusdē terciā

S Aliū pietatis cā extollit atz vt in
 ipſa pietate maneat exhortatur.
 dyotrepē. impietatis et superbie
 cauſa obiurgat: demetrio aut̄ lvnū teſti
 moniū phibet cū fratrib⁹ vniuersis.

Explicit argumentū. Incipit ep̄la beati

Johānis apl̄ terciā. Capl̄m.

eſtie. ſed is qui amat primatū gerere in
 eis dyotrepes non recipit nos. Propter
 hoc ſi venero cōmoneā eius opa que fa
 cit: verbiſ malignis garriens in nos. Et
 quaſi nō ei iſta iſſufficient. neq; ipſe iſſufi
 cit fratres. et eos qui iſſuſcipiunt phibet et
 de ecclesia eſſe. Charifſime. noli imita
 ri malū: ſed quod lvnū eſt. Qui bene fa
 cit. ex deo eſt. qui male facit nō videt deū
 Demetrio teſtimoniū reddid ab omnib⁹
 bus et ab ipſa veritate ſed et nos teſtimoniū
 nū phibemus. et noſti qm̄ teſtimoniū
 noſtriū verū eſt. Multa habui tibi ſcribe
 re. Iz nolui p̄ attramentū et calamū ſcribe
 re tibi. Spero aut̄ p̄tin̄ te videre: et os
 ad os loquemur. Pax tibi. Salutent te
 amici. Saluta tu amicos noſiatim.

Explicit ep̄ſtola beati Johānis apoſto
 li tercia. Incipit argumentū in ep̄ſtola
 beati Jude apoſtoli.

Eldas apl̄us. frēs de corrupto
 ribus vie veritatis ita informat
 vt illicitum eſſe diſertet de ſub
 ſugo ſemel erutis fuitutis denuo operā
 ſuam officijs nouare ſervilb⁹.

Explicit argumentū. Incipit ep̄la beati

Jude apoſtoli. Capl̄m.

S Enior. gaio charifſimo quē
 ego diligō in veritate. Chari
 ſiſtine. de omnib⁹ orationē
 facio pſpere te ingredi et va
 lere ſicut pſpere agit anima tua. Gauſ
 ſus ſum valde vniuentibus fratribus et
 teſtimoniū perhibentibus veritati tue ſi
 cut tu in veritate ambulas. Maiorē hoz
 nō habeo gratiam: q̄z ut audiā filios me
 os in veritate ambulare. Charifſime fi
 deliter facis quicquid operaris in fratres
 et hoc in peregrinos qui teſtimoniū redi
 diderūt charitati tue in conſpectu eccl
 eſie: quos benefacies deducēs digne deo.
 Pro noſe em̄ eius proſecti ſunt: nihil ac
 cipientes a gentibus. Nos ergo debem⁹
 iſſcipere huiusmodi. ut cooperatores ſi
 mus veritatis. Scripſiſsem forſitan ec

Wdas iefu
 christi ſeruus. frater au
 té iacob⁹. his qui ſunt in
 deo patre dilectis. et chri
 ſto iefu cōſaruatis et vo
 catis. Oiſericordia vob
 et par et charitas adimpleat. Charifſimi
 omnē ſollicitudinē faciens ſcribendi vo
 bis de cōmuni reſtra ſalute neceſſe ha
 bui ſcribere vobis deprecaſi ſupercerta
 ri ſemel tradite sanctis fidei. Subintro
 ierūt em̄ quida homines qui olim pſcri
 pti ſunt in hoc iudicioz impij dñi noſtri
 grām trāſſerentes in luxuriā et ſolē dñi
 torem et dñm n̄m iefum xp̄m negātes.
 Cōmonere autem vos volo ſcientes ſe,